

---

# MP Holding Gram ApS

**CVR-nr.: 42162280**

Folevej 16  
6510 Gram

Årsrapport  
1. oktober 2023 - 30. september 2024

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**15/01/2025**

---

**Keld Krag**  
**Dirigent**

---



**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MP Holding Gram ApS  
Folevej 16  
6510 Gram  
e-mailadresse: maja.paulsen@hotmail.com  
CVR-nr.: 42162280  
Regnskabsår: 01/10/2023 - 30/09/2024

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktiviteter er investering og dermed beslægtet virksomhed.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2024 udgør 708 kr mod sidste års 432.249 kr. Årets resultat anses for utilfredsstillende.

## **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. okt. 2023 - 30. sep. 2024

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			473.580
Andre finansielle indtægter		708	
Øvrige finansielle omkostninger			-41.331
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>708</b>	<b>432.249</b>
Skat af årets resultat			0
<b>Årets resultat</b>		<b>708</b>	<b>432.249</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		30.000	61.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode			-176.420
Overført resultat		-29.292	547.669
<b>I alt</b>		<b>708</b>	<b>432.249</b>

## Balance 30. september 2024

### Aktiver

	Note	2023/24	2022/23
Kapitalinteresser		kr.	kr.
			0
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>			<b>0</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		402.696	
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>402.696</b>	
Andre tilgodehavender		21.492	
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>21.492</b>	
Likvide beholdninger		166.069	650.548
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>590.257</b>	<b>650.548</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>590.257</b>	<b>650.548</b>

## Balance 30. september 2024

### Passiver

	Note	2023/24	2022/23
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Andre reserver			0
Overført resultat		518.963	548.254
Forslag til udbytte		30.000	61.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>588.963</b>	<b>649.254</b>
Kontraktlige forpligtelser		1.294	1.294
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.294</b>	<b>1.294</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.294</b>	<b>1.294</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>590.257</b>	<b>650.548</b>

## Noter

### **1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder**

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret